• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму Договору на 0,92 (нуль гривень 92
копійки) грн., Ціна договору з врахуванням ПДВ на
2022 рік становить 2 629,08 грн. (дві тисячі шістсот
двадцять дев’ять гривень 08 копійок) грн.